
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.03.2014 № 198  

 

О снятии лота с аукциона по продаже муниципального имущества 

 

 

На основании части 3 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации,  

на основании статьи 67 Устава городского округа Стрежевой, Решения Думы городского 

округа Стрежевой от 12.03.2014 № 467 «О внесении изменений в решение Думы 

городского округа Стрежевой от 02.10.2013 № 390 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Снять с открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене 

аукциона по продаже муниципального имущества городского округа Стрежевой, 

назначенного на 11.04.2014 (далее по тексту – аукцион), лот № 17: 

- нежилое здание (1-этажное), деревянное, с кадастровым номером 

70:20:0000003:20786, общей площадью 340,1 кв.м. и земельный участок (категория земель 

- земли населенных пунктов) с кадастровым номером 70:20:0000003:20763 общей 

площадью 2638 кв.м под эксплуатацию и обслуживание нежилого здания 

административного назначения (далее по тексту – объект), расположенные по адресу: 

Томская область, г. Стрежевой, 1 микрорайон, д. 150. Общая начальная цена продажи 

объекта (нежилого здания с земельным участком) с учетом налога на добавленную 

стоимость составляет 7100000,00 (Семь миллионов сто тысяч) рублей 00 копеек (согласно 

отчету об оценке рыночной стоимости № 537-13 от 20.09.2013); обременения 

отсутствуют. Шаг аукциона-1% от начальной цены продажи объекта (лота) – 71 000 

(Семьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек. Задаток в размере 10% от начальной цены 

продажи объекта (лота) - 710 000 (Семьсот десять тысяч) рублей 00 копеек. 

2. Управлению имущественных и земельных отношений Администрации 

городского округа Стрежевой (Силизнёва И.Н.) обеспечить официальное опубликование в 

газете «Северная звезда», размещение на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой, сайте Российской Федерации 

информационного извещения о снятии лота № 17 с аукциона. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 

Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 

 

Мэр городского округа                 В.М. Харахорин 


